PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 008/2015

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ, destinado à formação de cadastro reserva para a contratação, em
caráter temporário, de docentes e apoio pedagógico, do Quadro de Pessoal do Magistério
do município, Edital nº 008/2015, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

6107 ADRIANA LEIA JUNCKES PA Improcedente Manter decisão

9386 ANTONIO BURIGO FILHO P08 Improcedente Manter decisão

8882 CRISTIANE ALVES P01 Improcedente Manter decisão

9466 CRISTIANE SILVEIRA DE SOUSA BEZERRA AS Procedente Incluir NPT

5272 ELIANE DA SILVA GOMES DE ALMEIDA P24 Improcedente Manter decisão

5008 ELIZANDRA ROQUE CARDOSO AS Improcedente Manter decisão

7132 FLORIPES MARIA DE SOUZA P01 Improcedente Manter decisão

9502 IRENE DE LOURDES PEREIRA LIMA AS Improcedente Manter decisão

8924 IZELANDIA ALAIDE DOS SANTOS LOBO P09 Improcedente Manter decisão

5290 JAINE SOUZA DOS SANTOS P02 Improcedente Manter decisão

8282 JASSIELLY RUFINO BRATTI AS Deferido esclarecimento Manter decisão

6624 KARLA VIVIANE MULLER P01 Improcedente Manter decisão

9799 LUCIENNE GARCIA ALVES P09 Procedente incluir NPT

10074 LUIS FERNANDO CARDOSO MARTINS P15 Improcedente Manter decisão

7788 MARIA ELISA P. MARTINS MADALENA AE2 Improcedente Manter decisão

6025 MARILEIA DE MELO AE1 Improcedente Manter decisão

7822 MARILETE DE MELO AE1 Improcedente Manter decisão

7556 NADIR RODRIGUES NAZARIO P09 Deferido esclarecimento Manter decisão

8851 ROSE MERI DAS NEVES P16 Improcedente Manter decisão

7852 ROSILDA DE MELO BORGES P09 Improcedente Manter decisão

6346 SANDRA WILDNER DE MEDEIROS PA Deferido esclarecimento Manter decisão

7914 SIMONE COSTA ABREU AE1 Procedente Alterar NPT

6209 TATIANA BRANCO FERREIRA P09 Improcedente Manter decisão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as
seguintes alterações no Resultado da Avaliação de Títulos Entregues, publicado em
25/10/2015:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

9466 CRISTIANE SILVEIRA DE SOUSA BEZERRA AS 0,00 0,50

9799 LUCIENNE GARCIA ALVES P09 0,00 0,50

7914 SIMONE COSTA ABREU AE1 0,25 1,00

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 4 de dezembro 2015.

http://educasaojose.fepese.org.br/